



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:		
Rinderbraten und eingelegter Sauerbraten	100g	nur 1,49€
Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
Schweineoberschalen-schnitzel	100g	nur 0,99€
Allgäuer Käserolle (bratfertig) ab Mittwoch erhältlich	100g	nur 1,19€
Weißwurst (DLG)	100g	nur 0,99€
Schwarze Nuss	100g	nur 1,79€
Touristenwurst	100g	nur 1,19€

Geflügelbestellung bis Montag, 15. November 2021

<u>Öffnungszeiten</u>	
Dorfladen:	Getränkeladen:
Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr	Mo. bis Fr. 10:00 - 12:00 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr	Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr	Sa. 10:00 - 12:30 Uhr





Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 08.11.2021 – 15.11.2021 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Ehrmann Grand Dessert 190g, versch. Sorten (0,31€/100g)</p>		0,89	0,59€
<p>Iglo Feldfrisch 400g, versch. Sorten (0,45€/100g)</p>		2,59	1,79€
<p>Kraft Tomatenketchup 500ml, (0,38€/100ml)</p>		2,49	1,89€
<p>Weihenstephan Fruchtquark 500g, versch. Sorten (0,36€/100g)</p>		2,19	1,79€

Winterfestbier. Winterzauber. Wintergold

Der Winter kommt! Das Bier dazu ist schon da!

Im Getränkeladen gibt es schon jetzt die beliebten Festbiere unserer festlich beliebten Brauereien Schäffler Bräu, Allgäuer Brauhaus und Engelbräu.

Die Kistenpreise sind wie gewohnt vorweihnachtlich besinnlich kalkuliert.

Pfand geht auch im adventlichen Voradvent extra.

Deshalb: Kommet zuhauf. Denn nur die Ersten werden in diesem Fall die Ersten sein

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 08.11.2021 – 15.11.2021 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten